
Página 64

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 6283 de 30 de agosto de 2021 por la que publican las relaciones definitivas de 
aspirantes admitidos y excluidos, la composición del Tribunal Calificador, y la fecha, hora y lugar para la 
realización de la primera prueba del proceso selectivo convocado por Resolución Nº 4133, de 15 de junio 
de 2021 (B.O.P. Nº 114 y117 , de 18 y 23 de junio de 2021) para cubrir por el sistema general de acceso libre, 
ocho plazas de la escala Básica, categoría Policía del Cuerpo de Policía Local, del personal funcionario 
del Ayuntamiento de Toledo.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente 
del proceso selectivo para cubrir por el sistema general de acceso libre, ocho plazas de la escala Básica, 
categoría Policía del Cuerpo de Policía Local, del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, 
convocado por Resolución nº 4133 de fecha 15 de junio de 2021 y de conformidad con lo dispuesto en 
la Base 4.3 de la convocatoria, resuelvo: 

1º.- Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo por los 
diferentes sistemas de acceso.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ADRAOS JUÁREZ DANIEL **1455***

AGENTE HERRERO DAVID **0698***

AGUDO LORENZO VIRGINIA **9208***

ALBARÁÑEZ RODRÍGUEZ MARÍA LUZ **6195***

ALFARO GARRIDO ALEJANDRA **2249***

ALONSO ROJAS MARCOS **9180***

ALONSO SALCEDO ALEJANDRO **8636***

ALONSO VICENTE JOSÉ LUIS **0308***

ÁLVAREZ ÁLVAREZ GONZALO **9427***

ÁLVARO LEÓN ALBERTO **6920***

AMOR ESPINOSA JOSÉ CARLOS **7090***

ANDÚJAR PUCHE PABLO **5133***

APARICIO PATIÑO FRANCISCO JAVIER **9198***

ARANDA RUIZ DE LA HERMOSA MANUEL MARÍA **7229***

ARRIERO HERNÁNDEZ IVÁN **8887***

ARROBA GÁLVEZ ROBERTO **8917***

ARROGANTE HERNÁNDEZ FÁTIMA **5017***

ASENSIO ARAQUE MARIO **7089***

AVILA PEÑO ROBERTO **9138***

ÁVILA DÍAZ NARANJO JAVIER **2705***

BADA PRADO JOSÉ MIGUEL **7078***

BALLESTEROS JIMÉNEZ JUAN CARLOS **3589***

BALMASEDA GARRIDO SAÚL **9025***

BARRIGA GARCÍA MICHAEL **3124***

BARRILERO CAMPO JUAN CARLOS **2589***

BECERRO LAUREIRO JAVIER **2541***

BELEÑA VALENCIA ADRIÁN **6309***

BENAVENTE LENDRINO CRISTINA **9365***

BENÍTEZ MARTÍNEZ JUAN MANUEL **2591***

BORDERÍA DÍAZ ELENA **5285***

BRAVO IBÁÑEZ MARTA **9659***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 65

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021

BUSTOS ROMERO JOSÉ CARLOS **7170***

CÁCERES FERNÁNDEZ IGNACIO **9045***

CAMARENA ROJAS LAURA **6866***

CAMUÑAS IMEDIO IVÁN **3597***

CAMUÑAS SÁNCHEZ DAVID **2681***

CANTANERO RAMÍREZ RAQUEL **6193***

CANTOS MARTÍNEZ ELOISA **4483***

CAÑUELO MALAGÓN ÁLVARO **7084***

CARAVANTES RAMÍREZ DE ARELLANO ROBERTO **7130***

CARBONERO MIGUEL RODRIGO **9199***

CASTAÑO DÍAZ DAVID **3173***

CASTILLO TOULET RAÚL **6790***

CASTRO LÓPEZ GEMA **6977***

COBO IZQUIERDO CRISTIAN **2891***

COCA GÓMEZ ISMAEL **2876***

COMINO DEL HOYO ISMAEL **6791***

CUENCA SÁNCHEZ VÍCTOR **5217***

DAIMIEL GONZÁLEZ MARÍA DEL PRADO **9271***

DE LA CRUZ MARTÍNEZ LUIS MIGUEL **6007***

DE LA HOZ MORALES ANTONIO **2702***

DE LA OLIVA QUERENCIA JAVIER **5712***

DE MINGO SASTRE JULIO **3420***

DEL AMO GARCÍA TAMARA **2157***

DEL CASTILLO GUÍO JOSÉ ALBERTO **5019***

DELIA CHAFEIRO ALFONSO ABEL **4714***

DÍAZ MONFORTE JUAN ANTONIO **2134***

DÍAZ SÁNCHEZ MARÍA DOLORES **6689***

DÍAZ VALENCIA JONATAN **0658***

DÍAZ DE MERA ESCUDEROS PEDRO **5848***

DÍAZ DEL CAMPO PINILLA JOSÉ MIGUEL **7229***

DÍEZ GIL IVÁN **8946***

DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ JOSÉ DAVID **8841***

ELEZ LÓPEZ RAQUEL **2214***

ESCOLÁSTICO MARTÍNEZ ESTHER **0985***

ESCRIBANO SÁNCHEZ EDUARDO **1460***

ESCRIBANO TEBAR ANTONIO **5188***

ESPINOSA YÉBENES PAOLA **7125***

ESTEBAN CAMPILLO BORJA **9291***

ESTEBAN JIMÉNEZ MOISÉS **2272***

FERNÁNDEZ ACEBEDO VANESA **2263***

FERNÁNDEZ ALBARRÁN SAMUEL **2066***

FERNÁNDEZ DÍAZ SANDRA **2264***

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ÁNGELA **6363***

FERNÁNDEZ GARCÍA IVÁN **2144***

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ CARLA **1218***

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA **9334***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 66

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

FERNÁNDEZ ROLDÁN JOSÉ MIGUEL **2535***

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MIGUEL **7040***

FERNÁNDEZ SERRANO JESÚS MANUEL **7168***

FERNÁNDEZ VARGAS ALEJANDRO **5799***

FERNÁNDEZ VELASCO LUIS **9387***

FERNÁNDEZ-BRAVO ORTIZ DANIEL **7067***

FLORES GARCÍA FERNANDO **9088***

FLORES ZITTERKOFF NATALIA ELIZABETH **7942***

GALÁN RODRÍGUEZ ANDRÉS **9176***

GANDÍA BLASCO LUIS MIGUEL **5223***

GARCÍA BENITO JUAN LUIS **4342***

GARCÍA BROTONS SEGUNDO **6862***

GARCÍA CAJA NATALIA **9468***

GARCÍA CUESTA RUBÉN **2247***

GARCÍA GARCÍA DAVID **4841***

GARCÍA GARCÍA JESÚS DANIEL **4751***

GARCÍA GÓMEZ-RECUERO RAQUEL **2184***

GARCÍA LEÓN ÓSCAR **6844***

GARCÍA MERINO MIRIAM **8638***

GARCÍA OLIVA MIGUEL **1530***

GARCÍA PEINADO ANTONIA MARÍA **2253***

GARCÍA RACIONERO IRENE **2835***

GARCÍA SERRANO RUBÉN **3148***

GARRIDO APARICIO DIONISIO **2580***

GARRIDO FLORES DIEGO **8752***

GARRIDO GARCÍA RAÚL **6311***

GARRIDO SORIA JUAN RAMÓN **3981***

GARRIDO VICTORIA CRISTINA **5194***

GARZAS GALLEGO LUZ MARÍA **9086***

GARZÓN SALAS PABLO **2042***

GASCÓN MARTÍN JOSÉ ÁNGEL **6982***

GIL BENÍTEZ JOSUÉ **9354***

GIL GARCÍA JOSÉ MARÍA **9211***

GOLDEROS PALOMO GONZALO **9360***

GÓMEZ ARCAS ESTHER **5778***

GÓMEZ CRESPO MARÍA ISABEL **6230***

GÓMEZ DE TORO ÁNGEL **2152***

GÓMEZ DELGADO JAIME **8066***

GÓMEZ DÍAZ-CHIRÓN ALEJANDRO **9058***

GÓMEZ DUEÑAS SERGIO **9452***

GÓMEZ ESTEBAN HÉCTOR **3016***

GÓMEZ NOMBELA RUBÉN DARÍO **8822***

GÓMEZ ROMO MARIO **8614***

GÓMEZ SÁNCHEZ MARÍA YOLANDA **7028***

GÓMEZ VERA RAQUEL **7120***

GONZÁLEZ BALLESTEROS ALEJANDRO **9307***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 67

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021

GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ ELSA **9245***

GONZÁLEZ GARCÍA-SAAVEDRA ALBERTO **6307***

GONZÁLEZ IBÁÑEZ PABLO ANTONIO **9045***

GONZÁLEZ MORCILLO JORGE **9258***

GONZÁLEZ RUIZ JOSUÉ **1992***

GONZÁLEZ-MOHINO HERRERA GEMMA MARÍA **6714***

GONZÁLEZ-MOHINO MOYA SONIA **5806***

GONZALO LÓPEZ EVA MARÍA **6210***

GUIJARRO PALACIOS ÁNGEL LUIS **6063***

GURUMETA DE CASTRO SALVADOR JOSÉ **8534***

GUTIÉRREZ CAJA CLARA **9202***

GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ DAVID **8566***

GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ RODRIGO **8973***

GUTIÉRREZ JIMÉNEZ JOSÉ MANUEL **5163***

GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ JAVIER **5314***

GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ PEDRO JAVIER **2201***

GUTIÉRREZ SALAS AURORA **9338***

GUZMÁN DOMÍNGUEZ DANIEL **6802***

HERNÁNDEZ CÁCERES LUIS MARIANO **9085***

HERNÁNDEZ LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL **0894***

HERNÁNDEZ MANZANERO MIGUEL **2758***

HERNÁNDEZ MARTÍN SERGIO **9614***

HERNÁNDEZ ROSET FELIPE **3088***

HERREROS NAVARRO SONIA **5216***

IZQUIERDO SANTOS ÁLVARO **7204***

JARAMILLO NAVARRO RAFAEL **8804***

JIMÉNEZ DE LA CRUZ JOSÉ MARÍA **5886***

JIMÉNEZ FUENTES DIEGO **2930***

JIMÉNEZ GONZÁLEZ LORENA **8782***

JIMÉNEZ INFANTES CÉSAR **5860***

JIMÉNEZ NÚÑEZ MERCEDES **8909***

LAYOS MARTÍN-MORENO MARÍA DE LA SIERRA **2893***

LEAL DE LA NAVA MIGUEL **2165***

LETELLEZ GARCIA Mº CONCEPCIÓN **8912***

LOGROÑO PANIAGUA ANDRÉS **2831***

LÓPEZ ÁLVAREZ MARÍA OLVIDO **3107***

LÓPEZ ARROYO JONATAN **2294***

LÓPEZ DÍAZ-CARRALERO CARLOS **9304***

LÓPEZ ESCASO CARLOS **6972***

LÓPEZ FERNÁNDEZ ANTONIO **7058***

LÓPEZ FERNÁNDEZ MARCOS **2109***

LÓPEZ GUTIÉRREZ JESÚS **9501***

LÓPEZ REYES FRANCISCO JOSÉ **1569***

LÓPEZ RUIZ RUBÉN **5993***

LÓPEZ TORRERO JOSÉ ANTONIO **2910***

LOZANO CORROTO JOSÉ ANTONIO **9425***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 68

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

LUCENDO TORRILLAS MANUEL **2578***

MADRIGAL RODRIGO JESÚS DAVID **3300***

MALAGÓN LÓPEZ ÁNGEL **5883***

MALDONADO RODRÍGUEZ MARIO **2408***

MANCEBO MORENO MATÍAS **2221***

MANZANO GÁLVEZ ISABEL **3255***

MARÍN SÁNCHEZ ALFREDO **9279***

MARTÍN ANDRÉS NEREA **9613***

MARTÍN DÍAZ ALFONSO **2178***

MARTÍN GARCÍA ELENA **8950***

MARTÍN MORENO JORGE **2233***

MARTÍN RODRÍGUEZ MARCOS **2243***

MARTÍN VILLARÍN ALBERTO **9395***

MARTÍN POZO MARCHAND JAVIER **2522***

MARTÍNEZ MUÑOZ ESTEBAN **2209***

MARTÍN-GRANDE ROMERO BLANCA **7040***

MASA FLORES BORJA **9178***

MELLINAS MORCILLO SERGIO **1499***

MERO GARCÍA MARCO ANTONIO **7136***

MESAS DE CASTRO ÁLVARO **2387***

MÍNGUEZ NAVARRO IGNACIO **8074***

MIRANDA MONGE MIGUEL **2067***

MOLINA GONZÁLEZ PILAR **2881***

MOLINELLO LECHOSA SERGIO **8527***

MONTÁÑEZ GONZÁLEZ PEDRO **8787***

MONTEALEGRE ORTIZ ALFONSO **2767***

MORA ESPINOSA ALEJANDRO **7225***

MORA RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS **8896***

MORALEDA MARTÍN DIANA **9111***

MORCUENDE FERNÁNDEZ SERGIO **2246***

MORENO MATEO VERÓNICA **3992***

MORENO OSUNA FERNANDO **2811***

MORENO SÁNCHEZ CAROLINA **5213***

MUÑOZ GARCÍA JAIME **6188***

MUÑOZ GRACIA JOSÉ **7099***

NAVARRO RODRÍGUEZ JUAN MANUEL **0992***

NIETO SERRANO JORGE **0388***

OCTAVIO CORRALES JESÚS MANUEL **2747***

OÑATE PORTAÑA RAFAEL ANTONIO **1498***

OPAZO DE LA CASA ANA BELÉN **2228***

ORTEGA PÉREZ JORGE **9252***

ORTIZ MARQUINA JOSÉ ANTONIO **2677***

ORTIZ MOLINA FELICIANO **5892***

OTEO SÁNCHEZ SHEREZADE **9334***

PADILLA BERMEJO CARLOS **7049***

PALOMARES UTRILLA RAQUEL **2841***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 69

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021

PARRALEJO MILARA JOSÉ MANUEL **9239***

PÉREZ CONTENTO ISRAEL **2631***

PÉREZ FERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO **5851***

PÉREZ JIMÉNEZ MARÍA TERESA **2169***

PÉREZ LÓPEZ FRANCISCO JULIÁN **8696***

PÉREZ PECES CARMEN SALUD **8861***

PÉREZ QUIROZ AITOR **2503***

PÉREZ REDONDO ÁLVARO **5839***

PERSONAT GÓMEZ ADRIÁN **5608***

PIEDRA ORTEGA LAURA **9305***

PIQUERAS SÁNCHEZ LAURA **5171***

POZOS MORALES ABEL **2888***

PRIETO GUZMÁN RUBEN **4630***

PRIETO ÁNGEL MORENO SERGIO **5876***

RAMÍREZ GARCÍA CRISTIAN **9262***

RAMÍREZ RODRÍGUEZ ÁLVARO **2325***

RAMOS DÍAZ PATRICIA **9510***

RAMOS SÁNCHEZ JONATAN **0101***

RECUENCO GONZÁLEZ JUAN FRANCISCO **6140***

RECUERO CORONADO CARLOS MANUEL **9279***

RECUERO PEREA ÁNGEL **5016***

REDONDO ROJAS DANIEL **9451***

REDONDO SÁNCHEZ RAÚL DAVID **9095***

RIERA CARLES-TOLRA ALEJO **0195***

RINCÓN ROSADO ELENA **2235***

RIVAS MALDONADO DAVID **2928***

RIVAS MONROY JESÚS MANUEL **7167***

RODERO DE LAMO IVÁN **2204***

RODRIGO ABAD JESÚS ÁNGEL **6094***

RODRIGO GARCÍA ÁLVARO **8550***

RODRÍGUEZ ALMANSA JUAN CARLOS **9355***

RODRÍGUEZ BLANCO ÁNGEL **8748***

RODRÍGUEZ IBÁÑEZ ADRIÁN **5799***

ROJAS PLAZA YUREMA **6786***

ROLDÁN LÓPEZ ALBERTO **6291***

ROMERO BALLESTEROS MARCOS **3167***

ROMERO MARÍN VIRGINIA **7040***

ROSADO PALOMINO ÁLVARO **9462***

RUBIO FERRERO JOSÉ **2076***

RUBIO MENDOZA ÁLVARO **8543***

RUBIO RÓDENAS ALBERTO **2095***

RUDA FERNÁNDEZ ROCÍO **9285***

RUEDA MARTÍN LIBERTAD **2616***

RUIZ-CASTELLANOS GÓMEZ SERGIO **9406***

SÁEZ CASTILLO IVÁN **5232***

SÁEZ RAMÍREZ MARÍA LUISA **2586***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 70

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

SÁNCHEZ CASTRO JORGE **9275***

SÁNCHEZ GALLAR BEATRIZ **1497***

SÁNCHEZ GONZÁLEZ VANESA **8971***

SÁNCHEZ GUIJARRO ÓLIVER **2618***

SÁNCHEZ GUZMÁN ROBERTO VICENTE **2152***

SÁNCHEZ HIGUERAS FRANCISCO **7127***

SÁNCHEZ LÓPEZ DE LA VIEJA JOSÉ MIGUEL **5859***

SÁNCHEZ ORTIZ SANDRA **4456***

SÁNCHEZ TESTILLANO JOSÉ **9273***

SÁNCHEZ ZAMORANO RICARDO **2076***

SÁNCHEZ DE RIVERA CORRALES JOSÉ LUIS **8631***

SÁNCHEZ-REDONDO QUIJADA JAIME **8864***

SANTÍAS GARCÍA IVÁN **0961***

SANTOS MUÑOZ RAÚL **6971***

SANTOS POLO ROBERTO **6126***

SANZ ALDERETE DAVID **1368***

SANZ ALUMBREROS IGNACIO **8723***

SARRIÁ MARTÍNEZ ALEJANDRO **3104***

SARRIÓN MARTÍNEZ RAQUEL **4324***

SERRANO COELLO ANA **7101***

SOTO BELLOSO ENRIQUE **3148***

TAPIA FERNÁNDEZ FÉLIX **2090***

TAPIADOR ROBLES JOSÉ CARLOS **7368***

TEJADO ALMEDA RUBÉN **2822***

TEJADO ZARCO GONZALO **2894***

TOLEDO CIMINO MARÍA ELENA **6109***

TORIBIO NAVAS DAVID **7141***

TOROSIO MONTÁÑEZ DIEGO **3585***

TORRALBA RESINO JUAN CARLOS **2197***

TORRES ESCOBAR MIGUEL ÁNGEL **7102***

VALLEJO GARCÍA MARCOS **2154***

VELA ALCÁZAR JESÚS ÁNGEL **2941***

VICENTE FERNÁNDEZ MARÍA DEL VALLE **9158***

VICENTE-RUIZ HORMIGO JOSÉ JUAN **5395***

VILLALBA CABRERA CÉSAR **5987***

VILLAR RODRÍGUEZ JUAN SALVADOR **2234***

ZAMORA ROMERO BERNARDO **0827***

ZARZA SANTOS JAVIER **3595***

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

AGUADO TORTAJADA MARÍA DEL MAR **5957*** B

CÁCERES MARTÍN JESÚS ISRAEL **7134*** A

FERNÁNDEZ DEL BURGO JESÚS **6157*** F

GONZALO GARCIA MIGUEL **6074*** B

HERGUETA CARRASCO CARMEN MARÍA **5200*** D

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 71

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021

LANDETE GIL OROEL **0884*** F

PÉREZ CARRASCO STELLA DE CARMEN **8003*** F

TRIGUERO GARCÍA ADRIÁN **6283*** B

VERA FRONTELO IVÁN **8660*** F

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN

A Impago de los derechos de examen

B Solicitud presentada fuera de plazo

D Incumplimiento de los requisitos para participar en el proceso selectivo o ausencia de 
declaración expresa de su cumplimiento.
No utilizar el modelo de solicitud establecido

F Falta de acreditación de la condición como demandante de empleo a fecha 18 de junio 
de 2021

2º.- Publicar la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo en los términos siguientes:
MIEMBROS TITULARES:
Presidente: D. José Luís Martín Mora.
Secretario: Dª. Mª Luisa Núñez Pérez.
Vocales:
D. Miguel Fernández Arévalo.
D. Rubén Jiménez Ortiz Vega.
Dª. Verónica García González.
D. Francisco Javier Ruiz-Tapiador San Martín.
MIEMBROS SUPLENTES:
Presidente: D. Antonio Sánchez- Palencia de Frutos.
Secretario: D. Alejandro Fernández Sesmero.
Vocales:
D. Ángel Óscar Marcos Gutiérrez.
D. Carlos López Rodríguez.
Dª. Ana Verónica Avendaño García.
Dª. Carmen Portillo Romero.
3º. El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará los días 14,16 y 21 de septiembre de 2021, a 

partir de las 8,00 horas, en las Pistas de Atletismo de la Escuela Municipal de Gimnasia (Avda. General 
Villalba S.N., Toledo).

Según lo dispuesto en el punto 7.3 de las Bases de la Convocatoria el orden de actuación de los 
aspirantes se iniciará alfabéticamente por el primero cuyo primer apellido comience por la letra “Y”.

Para la realización de este ejercicio, será indispensable la presentación del DNI y el certificado médico, 
expedido con una antelación no superior a treinta días a la fecha de inicio de la prueba, en el que se 
exprese que están capacitados para realizarlas, conforme al punto 6.2. Los aspirantes deberán presentarse 
a la prueba provistos de la copia de su solicitud de participación en el proceso selectivo. 

4º. Se convoca a los aspirantes para la realización de la primera prueba, en las Pistas de Atletismo de 
la Escuela Municipal de Gimnasia (Avda. General Villalba S.N., Toledo) en el siguiente orden: 

–Desde Zamora Romero hasta Amor Espinosa, ambos inclusive, el martes 14 de septiembre de 2021, 
a las 8,00 horas.

–Desde Andújar Puche hasta Barriga García, ambos inclusive, el martes 14 de septiembre de 2021 a 
las 8,45 horas.

–Desde Barrilero Campo hasta Cantanero Ramírez, ambos inclusive, el martes 14 de septiembre de 
2021, a las 9,30 horas.

–Desde Cantos Martínez hasta De la Cruz Martínez, ambos inclusive, el martes 14 de septiembre de 
2021, a las 10,15 horas.

–Desde De la Hoz Morales hasta Domínguez Sánchez, ambos inclusive, el martes 14 de septiembre 
de 2021, a las 11,00 horas.

–Desde Elez López hasta Fernández Rodríguez Carla, ambos inclusive, el martes 14 de septiembre 
de 2021, a las 11,45 horas.

–Desde Fernández Rodriguez Lucía hasta García Brotons, ambos inclusive, el martes 14 de septiembre 
de 2021, a las 12,30 horas.

–Desde García Caja hasta García Peinado, ambos inclusive, el martes 14 de septiembre de 2021, a las 
13,15 horas.

–Desde García Racionero hasta Golderos Palomo, ambos inclusive, el jueves 16 de septiembre de 
2021, a las 8,00 horas.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 72

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

–Desde Gómez Arcas hasta González Domínguez, ambos inclusive, el jueves 16 de septiembre de 
2021, a las 8,45 horas.

–Desde González García-Saavedra hasta Gutiérrez Jiménez, ambos inclusive, el jueves 16 de septiembre 
de 2021, a las 9,30 horas.

–Desde Gutiérrez Rodríguez Javier hasta Jiménez de la Cruz, ambos inclusive, el jueves 16 de 
septiembre de 2021, a las 10,15 horas.

–Desde Jiménez Fuentes hasta López Fernández Antonio, ambos inclusive, el jueves 16 de septiembre 
de 2021, a las 11,00 horas.

–Desde López Fernández Marcos hasta Marín Sánchez Alfredo, ambos inclusive, el jueves 16 de 
septiembre de 2021, a las 11,45 horas.

–Desde Martín Andrés hasta Mesas de Castro, ambos inclusive, el jueves 16 de septiembre de 2021, 
a las 12,30 horas.

–Desde Mínguez Navarro hasta Moraleda Martín, ambos inclusive, el jueves 16 de septiembre de 
2021, a las 13,15 horas.

–Desde Morcuende Fernández hasta Ortiz Marquina, ambos inclusive, el martes 21 de septiembre 
de 2021, a las 8,00 horas.

–Desde Ortiz Molina hasta Personat Gómez, ambos inclusive, el martes 21 de septiembre de 2021, a 
las 8,45 horas.

–Desde Piedra Ortega hasta Redondo Rojas, ambos inclusive, el martes 21 de septiembre de 2021, 
a las 9,30 horas.

–Desde Redondo Sánchez hasta Roldán López, ambos inclusive, el martes 21 de septiembre de 2021, 
a las 10,15 horas.

–Desde Romero Ballesteros hasta Sánchez Gallar, ambos inclusive, el martes 21 de septiembre de 
2021, a las 11,00 horas.

–Desde Sánchez González hasta Santos Polo, ambos inclusive, el martes 21 de septiembre de 2021, 
a las 11,45 horas.

–Desde Sanz Alderete hasta Torosio Montáñez, ambos inclusive, el martes 21 de septiembre de 2021, 
a las 12,30 horas.

–Desde Torralba Resino hasta Villar Rodríguez, ambos inclusive, el martes 21 de septiembre de 2021, 
a las 13,15 horas.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo 31 de agosto de 2021.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

Nº. I.-4223

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-09-02T07:58:37+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




